DAN PENDAPATAN PADA USAHA TANAMAN HIAS

(Studi Pada Pengusaha Tanaman Hias Yang Ada Di Desa Batangharjo

Kecamatan Batanghari Kabupaten Lampung Timur)

Oleh :

RANI RAMADHANI

NPM. 2003012037

Jurusan Ekonomi Syariah

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1445 H / 2024 M

ii

STRATEGI PEMASARAN DALAM MENINGKATKAN PENJUALAN

DAN PENDAPATAN PADA USAHA TANAMAN HIAS (Studi Pada

Pengusaha Tanaman Hias Yang Ada Di Desa Batangharjo Kecamatan

Batanghari Kabupaten Lampung Timur)

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagai Syarat Memperoleh

Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

Oleh:

RANI RAMADHANI

NPM. 2003012037

Pembimbing: Yudhistira Ardana, M.E.K

Jurusan Ekonomi Syariah

Fakultas Ekonomi dan Binis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1445/2024 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

STRATEGI PEMASARAN DALAM MENINGKATKAN PENJUALAN

DAN PENDAPATAN PADA USAHA TANAMAN HIAS (Studi Pada

Pengusaha Tanaman Hias Yang Ada Di Desa Batangharjo Kecamatan

Batanghari Kabupaten Lampung Timur)

Oleh:

Rani Ramadhani

NPM: 2003012037